

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLE PIEKŁO

Miejsce: Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Przystań”, ul. Jasna 29

Data: 10.10.2023

Godzina: 17:00

Prowadząca: Dominika Dubiel

Liczba uczestników: 2

Liczba zgłoszonych pomysłów: 3

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 2

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 74 285,63 zł

Przebieg spotkania

Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg całej procedury w ramach IX edycji DBP, a następnie przedstawiła i omówiła listę projektów możliwych do realizacji. W wyniku dyskusji mieszkańcy przedstawili swoje priorytety dla osiedla oraz zaproponowali lokalizacje do weryfikacji pod kątem budowy kolejnych miejsc parkingowych.

Projekty przedstawione na spotkaniu:

- **Parking osiedlowy** – projekt obejmuje budowę 1 miejsca postojowego przy budynku Jasna 47F. Wymagana odległość od budynku min. 7m.
Szacunkowa kwota realizacji: 12 000 zł
- **Chodniki** – projekt obejmuje budowę chodnika wzdłuż bloków mieszkalnych 47D – 47A.
Szacunkowa kwota realizacji: 74 285 zł

Projekt odrzucony ze względu na negatywną weryfikację merytoryczno-prawną:

Budynek do przechowywania koszy na śmieci - pomysł polega na wybudowaniu, wymianie budynku do przechowywania śmieci.
Powód negatywnej weryfikacji: zgodnie z opinią Wydziału Infrastruktury Miejskiej, kwestie związane z wiatami śmietnikowi należą do kompetencji zarządców budynków wielolokalowych lub administratorów tj. wspólnot lub spółdzielni mieszkaniowych

UWAGI:

Priorytetem dla mieszkańców są miejsca postojowe, w związku z czym na spotkaniu poszukiwano odpowiedniej przestrzeni na terenie osiedla na budowę ww. miejsc.

Do ponownej weryfikacji został przekazany projekt: „Parking osiedlowy”. Mieszkańcy wskazali proponowane lokalizacje miejsc postojowych, które po spotkaniu zostały przekazane do Wydziału Infrastruktury Miejskiej w celu weryfikacji.

Mieszkańcy poprosili również o informację odnośnie utworzenia placu zabaw na osiedlu oraz przedstawienie procedur związanych z utrzymaniem takiego placu w zarządzie wspólnoty.

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy nie wybrali żadnego projektu do realizacji, odbędzie się kolejne spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Piekło. Informacja o terminie spotkania zostanie przekazana za pomocą strony internetowej twojadabrowa.pl oraz telefonicznie do osób obecnych na spotkaniu oraz autorów pomysłów zgłoszonych.

Sporządziła: Dominika Dubiel

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik